Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

mannliche C-Jugend Bezirksklasse Mitte

TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 12:30 16503 TSG Oberursel mJSG Schwarzbach Il 29:25
Sa. 20.09.2025 13:30 16125 mJSG Schwarzbach Il TSG Eddersheim I 36:23
Sa. 27.09.2025 10:45 16113 HSG Schwalba...6chstadt I mJSG Schwarzbach Il 33:35
So0. 26.10.2025 14:15 16133 mJSG Schwarzbach Il TG Kastel 26:32
So0.09.11.2025 17:30 18160 HSG MainHandball mJSG Schwarzbach Il 32:39
Sa. 15.11.2025 13:00 16133 mJSG Schwarzbach I JSGmC Erbenh...intracht WI  26:24
So. 30.11.2025 12:00 16133 mJSG Schwarzbach Il TV Hattersheim

Sa. 13.12.2025 15:00 16125 mJSG Schwarzbach Il TSG Oberursel

So. 18.01.2026 14:30 16122 TSG Eddersheim Il mJSG Schwarzbach Il

So. 25.01.2026 12:00 16134 mJSG Schwarzbach Il HSG Schwalba...6chstadt Il

Sa. 31.01.2026 14:30 16142 TG Kastel mJSG Schwarzbach Il

So. 08.02.2026 13:45 16134 mJSG Schwarzbach Il HSG MainHandball

So. 22.02.2026 14:00 16184 JSGMC Erbenh...intracht WI mJSG Schwarzbach Il

So. 15.03.2026 15:00 16122 TV Hattersheim mJSG Schwarzbach Il
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Hallenverzeichnis

16113

16122

16125

16133

16134

16142

16184

16503

18160

Westerbachhalle Niederhéchstadt
Georg-Buchner-StraRe 30, 65760 Eschborn
Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Brihlwiesenschulen

Rudolf-Mohr Straf3e, 65719 Hofheim

Schwarzbachhalle
BleichstralRe 7, 65830 Kriftel

Kreissporthalle

Schmelzweg 2, 65830 Kriftel
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstral3e 11, 55246 Mainz-Kostheim
Sporthalle Hermann Ehlers Schule (HES)
Tempelhofer StralRe 57, 65205 Wiesbaden
Hochtaunushalle Bad Homburg
Seifgrundstral3e 3, 61348 Bad Homburg
Anne-Frank-Schule

HaRlocher Straf3e 25, 65479 Raunheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

mannliche C-Jugend Bezirksklasse Mitte

TuS Kriftel

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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