### Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

# männliche C-Jugend Bezirksklasse Mitte

### **TuS Kriftel**

Mannschaftsspielplan





16113	Westerbachhalle Niederhöchstadt Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn
16122	Städtische Sporthalle Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
16125	Brühlwiesenschulen Rudolf-Mohr Straße, 65719 Hofheim
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
16134	Kreissporthalle Schmelzweg 2, 65830 Kriftel
16142	Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim Waldhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim
16184	Sporthalle Hermann Ehlers Schule (HES) Tempelhofer Straße 57, 65205 Wiesbaden
16503	Hochtaunushalle Bad Homburg Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
18160	Anne-Frank-Schule Haßlocher Straße 25, 65479 Raunheim

# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

# männliche C-Jugend Bezirksklasse Mitte

### **TuS Kriftel**

### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v .... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt u .... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

